
 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

 
Il Presidente 

 

DECRETO                     PROT. N.    DEL  

 

Oggetto:  Comitato di Gestione del Fondo Speciale per il Volontariato. Nomina rappresentante 
della Regione.  

 
 

VISTI   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la Legge regionale 11 agosto 1991, n. 266, legge quadro sul Volontariato; 

VISTO l’art. 45 della legge regionale 23 dicembre 2005, n. 23, come sostituito dall’art. 27, comma 3, 

della legge regionale 11 maggio 2006, n. 4, recante disposizioni in materia di Comitato di 

Gestione del Fondo di cui alla 266/1991; 

ATTESO che del suddetto Comitato fa parte, tra gli altri, un componente nominato dal Presidente della 

Regione; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

  

DECRETA 

Il Dottor Giovanni Benito Cadeddu, nato a San Gavino Monreale il 22 settembre 1943, è nominato 

componente del Comitato di Gestione del Fondo di cui all’art. 15 della legge 11 agosto 1991, n. 266, per il 

biennio 2016/2018. 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

    Il Presidente 

         Francesco Pigliaru   

 

Siglato da: CINZIA LACONI

Prot. N. 16514 del 21/09/2016
Decreto Presidenziale N.53



Firmato digitalmente da

FRANCESCO
PIGLIARU

Prot. N. 16514 del 21/09/2016
Decreto Presidenziale N.53


	DECRETA

		2016-09-21T18:15:51+0200
	PIGLIARU FRANCESCO




